

PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ – NOVÝ NEMOJOV

SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Č.	Název	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Dopad do termínu	Předáno	Odsouhlaseno	Poznámky
Z1	Odstranění foukané izolace z konstrukce střechy	55 053,90 Kč	11 561,32 Kč	66 615,22 Kč	bez dopadu do termínu		Dodatek č.1	
Z2	Dopočet skutečnosti lepenky	30 454,41 Kč	6 395,43 Kč	36 849,84 Kč	bez dopadu do termínu		Dodatek č.1	
Z3	Změna sřešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm	-6 444,61 Kč	-1 353,37 Kč	-7 797,98 Kč	bez dopadu do termínu		Dodatek č.1	
Z4	Vícepráce na spodní stavbě	377 630,55 Kč	79 302,42 Kč	456 932,97 Kč	bez dopadu do termínu		Dodatek č.1	
Z5	Difuzní fólie	27 201,38 Kč	5 712,29 Kč	32 913,67 Kč	bez dopadu do termínu		Dodatek č.1	
Změnové listy k dodatku č.1 celkem		483 895,63 Kč	101 618,08 Kč	585 513,71 Kč				
Z6	Dveře vnitřní	31 810,66 Kč	6 680,24 Kč	38 490,90 Kč	bez dopadu do termínu	14.7.2016	14.7.2016	k Dodatku č.2
Z7	Okna plastová	-13 986,88 Kč	-2 933,04 Kč	-16 899,92 Kč	bez dopadu do termínu	23.6.2016	14.7.2016	k Dodatku č.2
Z8	Podlahy PVC	8 859,80 Kč	1 860,56 Kč	10 720,36 Kč	bez dopadu do termínu	23.6.2016	14.7.2016	k Dodatku č.2
Z9	Mobiliář	556,85 Kč	116,94 Kč	673,79 Kč	bez dopadu do termínu	22.9.2016	21.7.2016	k Dodatku č.2
Z10	Ohříváč + Optimalizace ÚT potrubí	-23 352,43 Kč	-4 904,01 Kč	-28 256,44 Kč	bez dopadu do termínu	21.7.2016	21.7.2016	Sloučeno ZL 16
Z11	Malby	7 463,68 Kč	1 567,37 Kč	9 031,05 Kč	bez dopadu do termínu	30.6.2016	14.7.2016	k Dodatku č.2
Z12	Zařizovací předměty	18 234,74 Kč	3 829,30 Kč	22 064,04 Kč	bez dopadu do termínu	14.7.2016	14.7.2016	k Dodatku č.2
Z13	Odpočty střecha	-34 188,33 Kč	-7 179,55 Kč	-41 367,88 Kč	bez dopadu do termínu	14.7.2016	14.7.2016	k Dodatku č.2
Z14	Přístupový chodník, odpočet rampy	-151 570,78 Kč	-31 829,86 Kč	-183 400,64 Kč	bez dopadu do termínu	28.7.2016	28.7.2016	k Dodatku č.2
Z15	Úprava kamené zdi a schodiště	163 628,83 Kč	34 362,05 Kč	197 990,88 Kč	bez dopadu do termínu	8.9.2016	8.9.2016	k Dodatku č.2
Z16	Generální klíč	34 284,20 Kč	7 195,48 Kč	41 459,68 Kč	bez dopadu do termínu	11.8.2016	11.8.2016	k Dodatku č.2
Z17	Elektroinstalace dodatek - Sklad materiálu a pomůcek	8 149,48 Kč	1 711,39 Kč	9 860,87 Kč	bez dopadu do termínu	18.8.2016	18.8.2016	k Dodatku č.2
Z18	Siaboproudé rozvody	74 155,20 Kč	15 572,59 Kč	89 727,79 Kč	bez dopadu do termínu	15.9.2016	15.9.2016	k Dodatku č.2
Z19	Změna skladby terasy	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	bez dopadu do termínu	18.8.2016	18.8.2016	k Dodatku č.2
Z20	Specifikace materiálu, kování	18 509,50 Kč	3 887,00 Kč	22 396,50 Kč	bez dopadu do termínu	22.9.2016	22.9.2016	k Dodatku č.2
Změnové listy celkem		142 554,52 Kč	29 936,45 Kč	172 490,97 Kč				
Změnové listy celkem včetně dodatku č.1		626 450,15 Kč	131 554,53 Kč	758 004,68 Kč				

PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o. 547 07 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776 TEL. 604 616 848
PROV.02.2

22.9.2016

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV
Objekt: Z6 - Dveře vnitřní

Místo:

Datum: 13.07.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

31 810,66

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

31 810,66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

 **PRŮMSTAV NÁCHOD**
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 849
PRŮVOZ 2

Datum a podpis:

14.7.2016

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z6 - Dveře vnitřní

Místo:

Datum:

13.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 810,66
766 - Konstrukce truhlářské	22 099,80
PSV - Práce a dodávky PSV	9 710,86
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	9 710,86
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 810,66

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z6 - Dveře vnitřní

Místo: Datum: 13.07.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 810,66

766 - Konstrukce truhlářské

22 099,80

213	M	611640050	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 80x197 cm Klasik	kus	1,000	-3 667,00	-3 667,00
0	M	611640050R	dveře vnitřní plně hladké 1křídlové 80x197 cm (včetně příplatku za odstín dveří v příplatkové barvě)	kus	1,000	4 087,00	4 087,00
212	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	-237,50	-1 425,00
214	M	611640030	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 70x197 cm Klasik	kus	6,000	-3 648,00	-21 888,00
0	M	611640030R	D+M dveře posuvné vnitřní plně hladké 1křídlové 70x197 cm včetně kování	kus	6,000	7 483,80	44 902,80
216	M	611640070	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 90x197 cm Klasik	kus	2,000	-3 724,00	-7 448,00
0	M	611640070R	dveře vnitřní plně hladké 1křídlové 90x197 cm (včetně příplatku za odstín dveří v příplatkové barvě)	kus	2,000	4 144,00	8 288,00
218	M	61165193	dveře vnitřní protipožární foliované 2/3 prasklené 1křídlo 90x197 cm	kus	1,000	-12 825,00	-12 825,00
0	M	61165193R	dveře vnitřní protipožární foliované 2/3 prasklené 1křídlo 90x197 cm (včetně příplatku za odstín dveří v příplatkové barvě)	kus	1,000	13 245,00	13 245,00
219	M	611653330	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlo 90x197 cm	kus	3,000	-5 310,50	-15 931,50
0	M	611653330R	dveře vnitřní protipožární 1křídlo 90x197 cm (včetně příplatku za odstín dveří v příplatkové barvě)	kus	3,000	5 730,50	17 191,50
222	M	611653220	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 2křídlo 145x197	kus	1,000	-8 540,50	-8 540,50
0	M	611653220R	dveře vnitřní protipožární 2křídlo 145x197 (včetně příplatku za odstín dveří v příplatkové barvě)	kus	1,000	8 960,50	8 960,50
223	K	766690001	D+M kování dveří vč. FAB vložky	kus	6,000	-475,00	-2 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 710,86

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

9 710,86

224	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,800	304,00	5 107,20
225	M	597610350	obkládačky keramické RAKO	m2	16,800	209,00	3 511,20
226	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,800	35,83	601,94
227	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	ss	184,407	2,66	490,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z7 - Okna plastová

Místo:

Datum: 22.06.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-13 966,88

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-13 966,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

23.6.2016

Razítko

PROMSTAV NÁCHOD
PROMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
PŘÍROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
IČ: 1409072

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z7 - Okna plastová

Místo:

Datum:

22.06.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-13 966,88
766 - Konstrukce truhlářské	-13 966,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-13 966,88

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z7 - Okna plastová

Místo: Datum: 22.06.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 966,88

766 - Konstrukce truhlářské

-13 966,88

206	K	766621111	Montáž oken dvojíých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	6,750	-432,03	-2 916,20
-----	---	-----------	---	----	-------	---------	-----------

"dle tabulky oken" 1,5*1,125*4

6,750

Součet

6,750

207	M	611305701	okna plastová s izolačním trojsklem	m2	6,750	-2 845,90	-19 209,83
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-----------	------------

0	K	766621111R	Montáž oken dvojíých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva (změna fixního zasklení)	m2	6,750	432,03	2 916,20
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

"dle tabulky oken" 1,5*1,125*4

6,750

Součet

6,750

0	M	611305701R	okna plastová s izolačním trojsklem (změna fixního zasklení)	m2	6,750	2 660,20	17 956,35
---	---	------------	--	----	-------	----------	-----------

208	K	766621112	Montáž oken dvojíých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	92,625	-538,93	-49 918,39
-----	---	-----------	--	----	--------	---------	------------

"okna" 3*1,625*12+2*1,625*4+1,625*1,625*8

92,625

Součet

92,625

209	M	611305801	okna plastová s izolačním trojsklem	m2	92,625	-4 094,40	-379 243,80
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-----------	-------------

0	K	766621112R	Montáž oken dvojíých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva (změna fixního zasklení)	m2	92,625	538,93	49 918,39
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

"okna" 3*1,625*12+2*1,625*4+1,625*1,625*8

92,625

Součet

92,625

0	M	611305801R	okna plastová s izolačním trojsklem (změna fixního zasklení)	m2	92,625	3 827,20	354 494,40
---	---	------------	--	----	--------	----------	------------

0	K	766690001R	Příplatek za uzamykací klíčky na plastová okna	kus	59,000	204,00	12 036,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z8 - Podlahy PVC

Místo:

Datum: 22.06.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 859,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

8 859,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

23.6.2016

Razítko

PŘÍSTAVBA NÁCHOD
PŘÍSTAVBA NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBRŮŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
IČ: 253 22 2222

[Handwritten signature]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z8 - Podlahy PVC

Místo:

Datum: 22.06.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 859,80
PSV - Práce a dodávky PSV	8 859,80
776 - Podlahy povlakové	8 859,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 859,80

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z8 - Podlahy PVC

Místo: Datum: 22.06.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 859,80

PSV - Práce a dodávky PSV 8 859,80

776 - Podlahy povlakové 8 859,80

0	K	776550001	D+M nové PVC vč.lepení a tisk - zátěžové PVC	m2	442,990	-473,10	-209 578,57
---	---	-----------	--	----	---------	---------	-------------

"celková plocha - dlažba" 507,11-64,12 442,990

Součet 442,990

0	K	776550001R	D+M nové PVC vč.lepení a tisk - PVC Diamond Forte	m2	442,990	493,10	218 438,37
---	---	------------	---	----	---------	--------	------------

"celková plocha - dlažba" 507,11-64,12 442,990

Součet 442,990

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z9 - Mobiliář

Místo:

Datum: 21.09.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	556,85
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	556,85

Projektant

Datum a podpis: Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776. TEL. 606 616 848
PROVOZ 2

Datum a podpis: 22.9.2016 Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z9 - Mobiliář

Místo: Datum: 21.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	556,85
Mobiliář - Mobiliář	-77 416,00
M - DOPLNĚNÍ MOBILIÁŘE	76 903,22
12b - ODSAVAČ PAR	1 069,63
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	556,85

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z9 - Mobiliář

Místo: Datum: 21.09.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

556,85

Mobiliář - Mobiliář

-77 416,00

40	K	m4	D+M - stůl 120/80 cm dřevěný, klasický	kus	8,000	-2 050,00	-16 400,00
41	K	m5	D+M - stůl 80/80 cm dřevěný, klasický	kus	1,000	-1 450,00	-1 450,00
42	K	m6	D+M - židle klasické 40/50/95 cm	kus	34,000	-910,00	-30 940,00
43	K	m7	D+M - sedací souprava rohová cca 300/200cm, výška cca 80cm, rám dřevotřískové desky vlhku odolné, čalounění-konstrukce z tvrzené lepené polyuretanové pěny, potah textilní snímatelný	kus	1,000	-17 513,60	-17 513,60
44	K	m8	D+M - dvoumístná pohovka cca 164/89cm, výška cca 78cm, rám dřevotřískové desky vlhku odolné, čalounění-konstrukce z tvrzené lepené polyuretanové pěny, potah textilní snímatelný	kus	2,000	-5 556,20	-11 112,40

M - DOPLNĚNÍ MOBILIÁŘE

76 903,22

47	K	m25.1	D+M Obkladové desky pro kuchyňskou linku, laminátový povrch v barvě pracovní desky, tl. desky 10mm	kus	1,000	3 801,00	3 801,00
46	K	m3	D+M - skříňka s posuvnými dvířky 160/45/80cm, dřevotřískové a dřevotřískové desky, melaminová folie, ABS plast	kus	1,000	3 640,00	3 640,00
45	K	m14	D+M - pracovní čalouněná židle otočná, středně vysoký opěrák, plynový píst, nastavení opěráku ve vší směru i vodorovném směru, nastavitelný úhel mezi sedákem a opěrákem nosnost do 100kg	kus	4,000	1 030,00	4 120,00
55	K	m14.1	D+M - Kancelářská židle Comfort Biedrax Z96720, nastavení opěráku ve vší směru i vodorovném směru, nastavitelný úhel mezi sedákem a opěrákem, područky a chromovaným křížem, nosnost do 150kg	kus	4,000	3 150,00	12 600,00
48	K	m10	Matrace kombinace studené pěny 9 cm a paměťové pěny 3 cm + set 3ks kotvení	kus	7,000	190,00	1 330,00
50	K	m9	Změna typu postele se stabilnější konstrukcí	kus	17,000	505,00	8 585,00
51	K	m9a	Změna typu zásuvky pro postel na lůžkoviny 150 cm	kus	10,000	558,00	5 580,00
61	K	mbs	Bezdrátový systém přivolání pomocí SCP Call Basic, Tiskové tlačítko SCP Panic pro systémy přivolání pomocí 2 ks, napájecí zdroj	ks	1,000	1 066,00	1 066,00
52	K	mdn	Doplňky pro nábytek viz. samostatná tabulka	kpl	1,000	18 840,00	18 840,00
56	K	mpd	Parapetní deska jídelní, abs lišta, povrch bude upřesněn	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
57	K	m35	D+M - zahradní dřevěný květináč 60/150cm + vnitřní plechová vana	kus	-8,000	2 950,00	-23 600,00
58	K	m35.1	D+M - zahradní čtvercový dřevěný květináč 45x45x32 cm + vnitřní vana	kus	16,000	608,28	9 732,48
59	K	m28	D+M - televizor LED, úhlopříčka 82cm, rozlišení FULL HD, energ.třída A, tuner: DVB-T, DVB-C, závěsný rám	kus	-1,000	11 000,00	-11 000,00
60	K	m28.1	D+M - televizor Samsung UE50KU6072, LED, úhlopříčka 125cm, rozlišení ULTRA HD, energ.třída A, tuner: DVB-T, DVB-C, WiFi, závěsný držák GoGEN	kus	1,000	18 751,00	18 751,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	78378	Moření nábytku z přírodního dřeva masivu borovice odstín Olše	kpl	1,000	15 894,60	15 894,60

*m9 - postel kompletní 90/200cm, výška cca 45cm, dřevěný rám, lamelový rošt, matrace kombinace studené paměťové pěny
m9a - zásuvka pro postel na lůžkoviny 150 cm
m10 - etážová postel vysoká kompletní 90/200cm, výška cca 115cm, dřevěný rám, dřevěný žebříček, lamelový rošt, matrace kombinace studené a paměťové pěny*

63	K	m30	D+M - Čistící zóna 90/170cm	kus	2,000	1 956,57	3 913,14
----	---	-----	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

12b - ODSAVAČ PAR

1 069,63

53	K	15916	D+M elektrický par se zadním vývodem prům. 100mm, šířky 600mm, napájení=230V/50Hz, příkon=16W, průtok vzduchu=155m3/h	kus	-1,000	2 741,87	-2 741,87
54	K	15916a	D+M výsuvného odsavače par CATA TF 2003 se zpětnou klapkou a vývodem, rozměr 900x180mm, příkon=80W, průtok vzduchu=340m3/h	kus	1,000	3 811,50	3 811,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z10 - Optimalizace ÚT potrubí + Ohříváč

Místo:

Datum: 20.07.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-23 352,43

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-23 352,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
PRŮVOZ 2

Datum a podpis:

21.7.2016

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z10 - Optimalizace ÚT potrubí + Ohříváč

Místo:

Datum:

20.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-23 352,43
D1 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - DOSTAVBA OBJEKTU	-38 031,43
D2 - 713: Izolace tepelné	-5 388,40
D4 - 732: Strojovny	-47 806,82
D5 - 733: Rozvod potrubí UT	-23 514,33
D6 - 734: Armatury	-13 342,50
D8 - 783: Nátěry	-90,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	52 110,62
PSV - ZTI	14 679,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 112,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 567,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-23 352,43

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z10 - Optimalizace ÚT potrubí + Ohříváč

Místo:

Datum: 20.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-23 352,43

D1 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - DOSTAVBA OBJEKTU

-38 031,43

D2 - 713: Izolace tepelné

-5 388,40

62	K	Pol1	Izolace potrubí tl. 20 mm - na CU potrubí 15*1	m	-70,000	37,74	-2 641,80
63	K	Pol2	Izolace potrubí tl. 20 mm - na CU potrubí 18*1	m	20,000	39,76	795,20
64	K	Pol4	Izolace potrubí tl. 30 mm - na CU potrubí 28*1.5	m	30,000	93,83	2 814,90
65	K	Pol5	Izolace potrubí tl. 40 mm - na CU potrubí 35*1.5	m	-30,000	115,43	-3 462,90
66	K	Pol6	Izolace potrubí tl. 40 mm - na CU potrubí 42*1.5	m	-15,000	124,88	-1 873,20
67	K	Pol7	Izolace potrubí tl. 50 mm - na potrubí DN 50	m	-6,000	170,10	-1 020,60

D4 - 732: Strojovny

-47 806,82

68	K	Pol13	Nádoby expanzní tlakové, Expanzomat do 3bar 500 kPa - 50litrů (pro obsah mín- 41.3l)	soubor	-1,000	1 262,93	-1 262,93
69	K	Pol14	Připojovací sada pro expanzní nádobu	soubor	-1,000	1 842,75	-1 842,75
70	K	Pol15	Montáž tlakových expanzních nádob - 50l	soubor	-1,000	506,25	-506,25
71	K	Pol16	Čerpadlo pro min. přetlak 2,5 m H2O	kus	-2,000	8 910,00	-17 820,00
72	K	Pol17	Montáž čerpadel teplovodních oběhových	soubor	-1,000	168,75	-168,75
73	K	Pol18	Připojovací sada čerpadel	soubor	-1,000	172,80	-172,80
74	K	Pol19	TDS - teplovodní doplňovací souprava - D+M - s hladinovou sondou	soubor	-1,000	13 500,00	-13 500,00
75	K	Pol20	Nádrž na roztok	soubor	-1,000	4 950,00	-4 950,00
76	K	Pol21	Připojovací sada pro dávkovací čerpadlo včetně vodoměru	soubor	-1,000	7 110,00	-7 110,00
77	K	Pol22	Přesun hmot pro strojovny vytápění - výška do 6 m	soubor	-1,000	473,34	-473,34

D5 - 733: Rozvod potrubí UT

-23 514,33

78	K	Pol23	Potrubí z trubek ocel. závitových běžných, bezešvých, jakost 11 353.0, v kotelnách a strojovnách - DN 25 - DN 32	m	-4,000	226,80	-907,20
79	K	Pol24	Potrubí z trubek ocel. závitových běžných, bezešvých, jakost 11 353.0, v kotelnách a strojovnách - DN 40 - DN 50	m	-6,000	320,63	-1 923,78
80	K	Pol25	Tlakové zkoušky potrubí z trubek ocelových závitových - do DN 50	m	-20,000	7,50	-150,00
81	K	Pol26	Potrubí z trub CU 15x1	m	-70,000	172,80	-12 096,00
82	K	Pol27	Potrubí z trub CU 18x1	m	20,000	199,80	3 996,00
83	K	Pol29	Potrubí z trub CU 28x1.5	m	30,000	365,18	10 955,40
84	K	Pol30	Potrubí z trub CU 35x1.5	m	-30,000	479,25	-14 377,50
85	K	Pol31	Potrubí z trub CU 42x1.5	m	-15,000	600,75	-9 011,25

D6 - 734: Armatury

-13 342,50

86	K	Pol48	Ventily pojistné	kus	-1,000	679,50	-679,50
87	K	Pol49	přepouštěcí ventil	kus	-1,000	2 808,00	-2 808,00
88	K	Pol50	Teploměry technické - s pevným stonkem a jímkou, DTR, do 200 °C	kus	-2,000	315,00	-630,00
89	K	Pol51	Montáž teploměrů - s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	-2,000	45,00	-90,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	Pol52	Tlakové měřicí, kruhové	kus	-2,000	1 980,00	-3 960,00
91	K	Pol53	Směšovací armatury - trojcestné	kus	-1,000	2 925,00	-2 925,00
92	K	Pol54	Montáž závitových armatur - se 3 závitů	kus	-1,000	180,00	-180,00
93	K	Pol55	Servopohon k trojcestným směšovací ventilům	kus	-1,000	1 395,00	-1 395,00
94	K	Pol56	Ocelová flexi hadice	kus	-1,000	495,00	-495,00
95	K	Pol57	Montáž servopohonů	kus	-1,000	180,00	-180,00

D8 - 783: Nátěry

-90,00

96	K	Pol80	Nátěry potrubí na vzduchu schnoucí, do dn 50, základní antikorozní-kotelna	m	-10,000	9,00	-90,00
----	---	-------	--	---	---------	------	--------

724 - Zdravotnická - strojní vybavení

52 110,62

61	K	725532343.1	Elektrický ohřev z zásobníkové akumulace stacionární 1 MPa 750 l / 12 kW se solárním výměníkem	soubor	1,000	52 110,62	52 110,62
----	---	-------------	--	--------	-------	-----------	-----------

PSV - ZTI

14 679,00

721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace

7 112,00

97	K	721174041R	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32	m	28,000	254,00	7 112,00
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------

725 - Zdravotnická - zařízení předměty

7 567,00

98	K	725864311R	Zápachová uzávěrka s kulovým kloubem HL	kus	7,000	1 081,00	7 567,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z11 - Malby

Místo:

Datum: 29.06.2016

Objednatel:

IČ:

DÍČ:

Zhotovitel:

İÇ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

1C:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 463,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 463,68
---------------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **PRŮMYSL V NÁCHODU**
PRŮMYSL V NÁCHODU s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
P.3490.2

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

30.6.2016

Razitko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z11 - Malby

Místo:

Datum:

29.06.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	7 463,68
PSV - Práce a dodávky PSV	7 463,68
784 - Dokončovací práce - malby	7 463,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 463,68

ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z11 - Malby

Místo: Datum: 29.06.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 463,68

PSV - Práce a dodávky PSV 7 463,68

784 - Dokončovací práce - malby 7 463,68

O	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	679,726	2,67	1 814,87
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------

"Příplatek za styk dvou barev u stropů a stěn"

425,764+253,962 679,726

Součet 679,726

O	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	425,764	6,05	2 575,87
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

"zdívo z porobetonu"

"m.č.04" (3,325+5,275+1,5)*2,75 27,775

"m.č.05" (3,175+5,125*2)*2,75 36,919

"m.č.06" 2,4*2,75 6,600

"m.č.11" 4,575*(2,75+2,3)/2 11,552

"m.č.12" 4,575*(2,75+2,3)/2 11,552

"m.č.37" (3,75+3,125)*2,75 18,906

Mezisoučet 113,304

"cihelné zdívo"

"m.č.02" (9,335+3,1+4,79)*2,95 50,814

"m.č.03" (9,79+6,6)*2*2,95 96,701

"m.č.04" (10,05+6,775+6,725)*2,75 64,763

"m.č.05" 3,175*2,75 8,731

"m.č.06" (2,4+2,925*2)*2,75 22,688

"m.č.11" 5,7*(2,3+2,75) 28,785

"m.č.12" 2,8*(2,3+2,75)+4,575*(2,75+2,3)/2 25,692

"m.č.37" (3,75+3,125)*2,75 18,906

Mezisoučet 317,080

"ornítka pod obkladem zdívo cihelné"

"m.č.12" (4,575+0,6*2)*0,8 -4,620

Mezisoučet -4,620

Součet 425,764

O	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	253,962	12,10	3 072,94
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"zdívo z porobetonu"

"m.č.08" (1,325*3+0,3*2*3+1,5)*2,75 20,006

"m.č.37" (3,75+3,125)*2,75 18,906

Mezisoučet 38,912

"cihelné zdívo"

"m.č.08" (1,5+39,675*2-(3,75+1,325*3+0,3*2*3))*2,75 196,144

"m.č.37" (3,75+3,125)*2,75 18,906

Mezisoučet 215,050

Součet 253,962

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z12 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum: 13.07.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

18 234,74

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

18 234,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

14.7.2016

Razítko


PRŮMSTAV NÁCHOD
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL. 606 616 848
PRVOV. 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PŘÍSTAVBA DĚTSKÉ OZDRAVOVNY KRÁLOVSTVÍ - NOVÝ NEMOJOV

Objekt: Z12 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum: 13.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 234,74
D2 - Práce a dodávky PSV	18 234,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 234,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 234,74